2022 年 10 月 28 日

各 位

 会 社 名 株式会社三陽商会

 代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員
  大江 伸治
  （コード：8011 東証プライム）
 問合せ先 経営統轄本部 IR 部長
  谷内 祥宏
  （TEL: 03-6380-5421）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」 の一部訂正及び

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年 10 月 26 日に開示致しました「主要株主の異動に関するお知らせ」に一部誤りがございましたので、以下の通り

訂正致します。また、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ致します。

1. 2022 年 10 月 26 日発表の「主要株主の異動に関するお知らせ」の訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

2. 異動した株主の概要

(1) 氏 名 志野 文哉

(2) 住 所 Singapore

（訂正後）

2. 異動した株主の概要

(1) 氏 名 志野 文哉

(2) 住 所 神奈川県横浜市神奈川区

2. 主要株主の異動

(1) 異動が生じた経緯

2022 年 10 月 27 日付で、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、主要株

主の異動を確認致しました。

(2) 異動した株主の概要

(1) 氏 名 志野 文哉

(2) 住 所 Singapore

(3) 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2022 年 8 月 31 日現在）

12,573 個

（1,257,300 株）
10.39％ 第 2 位

12362
FASF（交易財団法人 財務会計基準機構 会員）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異  動  後

（2022 年 10 月 27 日現在）

0 個

（0 株）
0.00％ ―

(注) 1. 「総株主の議決権の数に対する割合」については、2022 年 8 月 31 日現在の総株主の議決権数（121,007 個）を分母

 として計算し、小数点第 3 位以下を切り捨てております。

 2. 異動後の「議決権の数」については、2022 年 10 月 27 日付で当該株主により関東財務局に提出された同年 10 月 25 日

時点の大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主の実質所有株式数及び議決権数につ

いて確認できたものではありません。

 3. 当社として当該株主の実質所有株式数が確認できていない為、大株主順位は記載しておりません。

(4) 今後の見通し

今回の主要株主の異動は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以 上